PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    19 марта    2019 года                                                                                   №  74
О   внесении       изменений     и     дополнений    в
муниципальную   программу  от 11.11.2014 № 355

«Дорожная деятельность  в  МО  «Приводинское»
на 2015-2020 годы»
            Руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО «Приводинское», утвержденным постановлением администрации МО «Приводинское»  от 27.08.2014 № 244,   администрация муниципального образования «Приводинское»  п о с т а н о в л я е т:

             1. Внести   в муниципальную программу «Дорожная деятельность в МО «Приводинское» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Приводинское» от 11.11.2014 № 355 (в редакции постановлений администрации МО «Приводинское» от 01.12.2015 № 327, от 31.12.2015 № 388, от 30.12.2016 № 338, от 11.07.2017 № 240, от 26.10.2017 № 353, от 14.03.2018 № 42, от 29.12.2018 № 352) следующие изменения:

             1.1.   Раздел 3 муниципальной Программы на 2019 год изложить в новой редакции:

        Объем финансирования Программы носит прогнозный характер и подлежит ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта бюджета МО «Приводинское» на очередной финансовый год.

 Мероприятия программы:
	№
	Наименование мероприятия

	Ед. измерения
	План

2019

	1
	 Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети, расположенных в границах населенных пунктов МО «Приводинское» в зимний период
	Тыс. руб.
	1900,0

	2
	Выполнение работ по устройству водоотводной канавы в   д. Куимиха ул. Центральная,  ул. Молодежная
	Тыс.руб.
	14,4

	3
	Выполнение работ по грейдированию и планировке автомобильных дорог в границах населенных пунктов
	Тыс. руб.
	150,0

	4
	 Текущий и капитальный ремонт автомобильных дорог :
- пос.Приводино: ул. Генерала Дудникова, Мира, Молодежная;

-  дер. Куимиха:   ул. Западная, Полевая;

-  дер. Курцево, ул. Петриловская
	Тыс.руб.
	1512,2

	5
	 Оформление кадастровых паспортов на дороги
	Тыс. руб.
	75,0

	6
	Расходы на уличное освещение
	Тыс. руб.
	1031,8

	7
	Приобретение (поставка) материалов для выполнения ремонтных работ  по уличному освещению
	Тыс. руб.
	100,0

	Итого:
	Тыс.руб.
	 4783,4

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Приводинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                        С.И. Панов

Поспелова Г.В.

8(81837) 7-37-89
Рассылка:

Дело – 1
Куракиной И.В.-1

Поспеловой Г.В. -1

Галушину А.В. -1